FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – 1º ADITIVO – ADESÃO PARCIAL
AO ITEM 03 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 – SRP

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
EXTRATO DE CONTRATO – 1º ADITIVO – ADESÃO PARCIAL AO
ITEM 03 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 – SRP
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATADA:  HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA 04354364492,
inscrito no CNPJ sob o nº 27.158.141/0001-93.
OBJETO: Prorrogação, até 31.12.2021, do prazo de execução do
Contrato de Prestação de Serviços celebrado em 06 de fevereiro de
2020 entre as partes acima mencionadas, oriundo da Licitação –
ADESÃO Parcial ao item 03 - Pregão Presencial nº 003/2019 – SRP
para  registro  de  preços,  devidamente  instaurado  pela  Câmara
Municipal de São Miguel do Gostoso/RN.
BASE LEGAL: Artigo 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Ficam  mantidas  as  demais  condições
contidas no Contrato de Prestação de Serviços, celebrado em 06 de
fevereiro de 2020, inclusive as condições de pagamento.
DATA: 18 de dezembro de 2020.
A S S I N A T U R A :  G E Y S O N  E L Y E D S O N  M A R Q U E S
BARBOSA/Presidente  da  Câmara  Municipal .

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 86153552

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br